
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ,
Τ.Κ. 16673 ΒΑΡΗ
Τηλ.: 210-8904041,
E-mail: gramsymv@sse.gr

Βάρη, 16 Δεκεμβρίου 2025

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έλεγχος νομιμότητας της εκλογικής διαδικασίας για τη θέση μέλους
ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, στο γνωστικό αντικείμενο
«Νεότερη Ελληνική Ιστορία, Ιστορία του Ελληνικού Στρατού» του Τμήματος
Στρατιωτικών Επιστημών της ΣΣΕ

Το Εκπαιδευτικό Συμβούλιου του Τμήματος Στρατιωτικών Επιστημών της
Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων (ΣΣΕ), κατά την από 09 Δεκεμβρίου 2025, 23η
Συνεδρία της,

Έχοντας υπόψη:

(α) Τα άρθρα 9, 11 και 25 του Ν. 3187/2003 (ΦΕΚ Α΄233), όπως
ισχύει.

(β) Τον φάκελο της διαδικασίας εκλογής για την θέση μέλους ΔΕΠ
στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, στο γνωστικό αντικείμενο «Νεότερη
Ελληνική Ιστορία, Ιστορία του Ελληνικού Στρατού», η οποία προκηρύχθηκε με
την Φ. 391/129/987683/Σ. 3080/6-11-2024/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΣΕ/ΔΕΚΠ/3α (ΦΕΚ
Γ΄4123).

(γ) Την με ΑΠ: 29105/28-11-25 ένσταση.

Αποφασίζει

Αναπέμπει το Πρακτικό Εκλογής μέλους ΔΕΠ του Τμήματος
Στρατιωτικών Επιστημών, της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, στη βαθμίδα του
Αναπληρωτή Καθηγητή, στο γνωστικό αντικείμενο «Νεότερη Ελληνική Ιστορία,

ΑΔΑ: 967Ι6-ΡΒΑ



Ιστορία του Ελληνικού Στρατού» και ζητεί την επανάληψη της διαδικασίας
εκλογής από το σημείο που διαπιστώθηκε η πλημμέλεια, δηλαδή από την
ανάρτηση της Απόφασης του Ορισμού της Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής
στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

-Ο-
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Υποστράτηγος Αναστάσιος Πολύχρονος
Διοικητής ΣΣΕ

ΑΔΑ: 967Ι6-ΡΒΑ


		2025-12-18T10:31:59+0200
	Athens




